Race Date
August 17, 2019

PreSovska horska patnastka 2019
Overall Finish List

PreSovska horska patnastka

Overall* Name City Bib No Age Gend AG Place Time
1 Ivan¢o Michal 8K Banské 38 49 M 1 40-49 1:04:59.9
2 Erik Seman Mamka Zlatka 90 36 M 1 18-39 1:05:49.6
3 Juraj Hvizdo$ Ordzovany 20 20 M 2 18-39 1:06:37.4
4 Posefko Matej PreSov 36 20 M 3 18-39 1:07:28.4
5 Gernot Helferich Germany 77 50 M 1 50-59 1:08:32.6
6 Andrascik Peter WAJASY, OBS 45 54 M 2 50-59 1:09:31.2
7 Michal Deméo KAMI-KOV 6 26 M 4 18-39 1:11:07.4
8 Miroslav Stubria Vrtufnikove kridlo 82 47 M 2 40-49 1:12:40.3
9 Filip Gurcik FK Safi PreSov 11 18 M 5 18-39 1:13:41.8

10 David Brodiansky Biatlon SK Presov 3 18 M 6 18-39 1:13:53.4
11 Gajdo$ Viadimir Presov 59 51 M 3 50-59 1:14:03.3
12 Jaroslav Levocky PreSov 33 46 M 3 40-49 1:16:53.6
13 Martin Sivulka MARAS team 51 40 M 4 40-49 1:17:47.4
14 David Jackanin TJ Slavia PU PreSov 21 23 M 7 18-39 1:18:13.3
15 Peter Hobor KosSice 12 32 M 8 18-39 1:18:53.6
16 Rastislav Miskuf ZVL AUTO, PreSov 84 44 M 5 40-49 1:19:15.6
17 Marek Janic TJ Slavia PU PreSov 22 4 M 6 40-49 1:20:46.7
18 Peter Paulik MARAS team 43 33 M 9 18-39 1:20:47.6
19 Tomas Sitar Obs Presov 76 32 M 10 18-39 1:20:49.1
20 Andrej Bernat BeHoNe 1 35 M 11 18-39 1:21:46.4
21  Peter Horvath BeHoNe PreSov 14 51 M 4 50-59 1:21:48.0
22 Juraj Hudak Mirad Kojatice 19 44 M 7 40-49 1:21:59.1
23 Jaroslav Paviov AC Michalovce 44 55 M 5 50-59 1:22:12.0
24 Anton Turcan PreSov 89 37 M 12 18-39 1:22:29.8
25 Martin Brodnansky Biatlon SK Pre$ov 2 51 M 6 50-59 1:22:55.4
26 Lukas Kormanik Tj Sokol Lubotice 88 62 M 1 60-69 1:23:42.7
27  Juraj lvanov KokoSovce 524 66 36 M 13 18-39 1:23:44.5
28 Samuel Kacmarik Zasrun S.bohdanovce 92 34 M 14 18-39 1:24:31.4
29 Pavol Kacala OBS PreSov 27 63 M 2 60-69 1:26:33.0
30 Martin Jonek MARAS team 24 49 M 8 40-49 1:26:41.8
31 Gejza Sabanos Maras Team SVK 64 57 M 7 50-59 1:27:07.4
32 Pavol Komar MARAS team 31 54 M 8 50-59 1:29:23.6
33 Stano Uhrin PreSovské amatére 57 38 M 15 18-39 1:30:08.3
34 Miroslav Gresko Bk Steel Kosice 65 65 M 3 60-69 1:31:32.9
35 Marek Brosko Poprad 4 40 M 9 40-49 1:33:32.1
36 Peter Imrich Sol 60 69 M 4 60-69 1:37:51.4
37 Milan Stavac Hi G Run 54 37 M 16 18-39 1:37:52.4
38 FrantiSek Bednér Zvl PreSov 62 61 M 5 60-69 1:38:19.6
39 Stefan Mihalik Fulianka 72 65 M 6 60-69 1:38:43.1
40 Miroslav Rusinko MARAS team 50 52 M 9 50-59 1:45:21.3
41  Peter Ulicny MARAS team 58 36 M 17 18-39 1:46:34.6
42 Jan Chovanec Snina 91 67 M 7 60-69 1:52:32.8
43 Pavol Uliény MARAS team 61 43 M 10 40-49 1:54:25.9

*Overall place within gender

¢asomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com / vysledky na
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*Overall place within gender
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Name
Zuzana Stanov¢akova
Zuzana Dankova
Timea Hoborova
Danka Jendrichovska
Veronika Spirengova
Katarina Krajnidkova
Anna Francanova
Silvia Kassayova

PreSovska horska patnastka 2019
Overall Finish List

PreSovska horska patnastka

City
Vranov nad Toplou
BK ZasRun
KosSice
Vrtulnikové kridlo
Hi G Run
MARAS team
SPORT FOR LIFE
MARAS team

Bib No Age Gend AG Place
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Time
1:17:39.3
1:21:45.8
1:23:01.6
1:26:42.2
1:38:27.3
1:46:34.3
1:48:47.5
1:55:04.6
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Race Date
August 17, 2019

PreSovska horska patnastka 2019
Age Group Results

muzi 70 rokov a viac

muzi 70 a viac rokov

Place Name
1 Zoltan Papp
2 FrantiSek Stanek
3 Milan Palko
4
5

Tomas Seman
Vojtech Kassay

City

MBK Velké Kapusany
MTC Vy$na Sebastova
MARAS team Poprad
Vrtulnikové kridlo
MARAS team

Age Bib No Overall

70
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Time
51:08.5
58:29.7

1:01:13.1
1:04:15.4
1:22:41.5

&asomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com / vysledky na FB : beZecky klub ZasRun Sari§ské Bohdanovce
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Race Date
August 17, 2019

PreSovska horska patnastka 2019

Age Group Results

PreSovska horska patnastka

Zzeny F do 34 rokov

Place Name City Age Bib No Overall Time
1 Timea Hoborova KosSice 31 13 28 1:23:01.6
Zzeny G do 49 rokov
Place Name City Age Bib No Overall Time
1 Zuzana Stanovcéakova Vranov nad Toplou 38 53 13 1:17:39.3
2 Zuzana Dankova BK ZasRun 35 5 21 1:21:45.8
3 Veronika Spirengova Hi G Run 38 55 43 1:38:27.3
4 Anna Francanova SPORT FOR LIFE 37 9 48 1:48:47.5
Zeny 50 a viac rokov
Place Name City Age Bib No Overall Time
1 Danka Jendrichovska Vrtulnikové kridlo 52 81 34 1:26:42.2
2 Katarina Krajridkova MARAS team 52 32 46 1:46:34.3
3  Silvia Kassayova MARAS team 51 30 51 1:55:04.6

&asomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com / vysledky na FB : beZecky klub ZasRun Sari§ské Bohdanovce
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Race Date
August 17, 2019

PreSovska horska patnastka 2019

Age Group Results

PreSovska horska patnastka

muzi A do 39 rokov
Place Name City Age Bib No Overall Time
1 Erik Seman Mamka Zlatka 36 90 2 1:05:49.6
2 Juraj Hvizdo$ Ordzovany 20 20 3 1:06:37.4
3 Posefko Matej PreSov 20 36 4 1:07:28.4
4 Michal Dem¢o KAMI-KOV 26 6 7 1:11:07.4
5 Filip Gurcik FK Safi PreSov 18 11 9 1:13:41.8
6 David Brodnansky Biatlon SK Presov 18 3 10 1:13:53.4
7 David Jackanin TJ Slavia PU PreSov 23 21 15 1:18:13.3
8 Peter Hobor Kosice 32 12 16 1:18:53.6
9 Peter Paulik MARAS team 33 43 19 1:20:47.6
10 Tomas Sitar Obs Presov 32 76 20 1:20:49.1
11 Andrej Bernat BeHoNe 35 1 22 1:21:46.4
12 Anton Tur¢an PreSov 37 89 26 1:22:29.8
13 Juraj lvanov KokoSovce 524 36 66 30 1:23:44.5
14 Samuel Kaémarik Zasrun S.bohdanovce 34 92 31 1:24:31.4
15 Stano Uhrin PreSovské amatére 38 57 37 1:30:08.3
16 Milan Stava¢ Hi G Run 37 54 41 1:37:52.4
17 Peter Ulicny MARAS team 36 58 47 1:46:34.6
muzi B do 49 rokov
Place Name City Age Bib No Overall Time
1 Ivan¢o Michal SK Banské 49 38 1 1:04:59.9
2 Miroslav Stubria Vrtulnikove kridlo 47 82 8 1:12:40.3
3  Jaroslav Levocky PreSov 46 33 12 1:16:53.6
4 Martin Sivulka MARAS team 40 51 14 1:17:47.4
5 Rastislav Miskuf ZVL AUTO, Presov 44 84 17 1:19:15.6
6 Marek Jani¢ TJ Slavia PU PreSov 41 22 18 1:20:46.7
7 Juraj Hudak Mirad Kojatice 44 19 24 1:21:59.1
8 Martin Jonek MARAS team 49 24 33 1:26:41.8
9 Marek Brosko Poprad 40 4 39 1:33:32.1
10 Pavol Uli¢ny MARAS team 43 61 50 1:54:25.9
muzi C do 59 rokov
Place Name City Age Bib No Overall Time
1 Gernot Helferich Germany 50 77 5 1:08:32.6
2 Andrascik Peter WAJASY, OBS PreSov 54 45 6 1:09:31.2
3 Gajdos Viadimir PresSov 51 59 11 1:14:03.3
4 Peter Horvath BeHoNe Presov 51 14 23 1:21:48.0
5  Jaroslav Paviov AC Michalovce 55 44 25 1:22:12.0

Casomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com / vysledky na FB
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: bezecky klub ZasRun Sari§ské Bohdanovce
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Race Date
August 17, 2019

PreSovska horska patnastka 2019
Age Group Results

PreSovska horska patnastka

muzi C do 59 rokov

Place Name City Age Bib No Overall Time
6 Martin Brodnansky Biatlon SK Presov 51 2 27 1:22:55.4
7  Gejza Sabanos Maras Team SVK 57 64 35 1:27:07.4
8 Pavol Komar MARAS team 54 31 36 1:29:23.6
9 Miroslav Rusinko MARAS team 52 50 45 1:45:21.3

muzi D do 69 rokov

Place Name City Age Bib No Overall Time
1 Lukas Kormanik Tj Sokol Lubotice SVK 62 88 29 1:23:42.7
2 Pavol Kacala OBS PreSov 63 27 32 1:26:33.0
3 Miroslav Gresko Bk Steel KoSice 65 65 38 1:31:32.9
4 Peter Imrich Sol 69 60 40 1:37:51.4
5 FrantiSek Bednar Zvl PreSov 61 62 42 1:38:19.6
6  Stefan Mihalik Fulianka 65 72 44 1:38:43.1
7 Jan Chovanec Snina 67 91 49 1:52:32.8

&asomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com / vysledky na FB : beZecky klub ZasRun Sari§ské Bohdanovce
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Race Date
August 17, 2019

PreSovska horska patnastka 2019
Age Group Results

Nordic Walking

Zeny do 55 rokov

Place Name City Age Bib No Overall Time
1 Zuzana Kartuskova Nordic Walking 51 85 1 1:14:04.9
2 Adriana Polovkova Humenné 37 46 4 1:22:47.7
3 Paula Hricova NW PreSov 48 18 7 1:28:47.7
Zeny nad 55 rokov
Place Name City Age Bib No Overall Time
1 Maria Oberhauserova 3 Running PreSov 57 40 3 1:18:43.0

&asomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com / vysledky na FB : beZecky klub ZasRun Sari§ské Bohdanovce

1
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Race Date
August 17, 2019

PreSovska horska patnastka 2019
Age Group Results

Nordic Walking

muzi do 55 rokov

Place Name City Age Bib No Overall Time
1 Soltés Jozef NW PreSov 53 25 2 1:15:15.8
2 FrantiSek Hric PreSov 45 16 5 1:26:26.7
3 Martin Michalov active life 38 39 6 1:28:08.9
4  Vojtech Kassay ml. MARAS team 47 29 10 1:38:52.0

muzi nad 55 rokov

Place Name City Age Bib No Overall Time
1 Jozef Fabian Nordic Walking Running 59 87 8 1:30:21.3
2 Jozef Tomecko Nw-Running PreSov 65 86 9 1:30:22.2

&asomiera kontakt: bkzrinfo@gmail.com / vysledky na FB : beZecky klub ZasRun Sari§ské Bohdanovce
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